
 

1 

 

 
 
DECRETO Nº 018/2012, DE 19 DE MARÇO DE 2012. 
 
  
 

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO 002/2012 – EDITAL 002/2012”. 

 

 
 

 ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito 
Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e 
nos termos da legislação municipal, e à vista do resultado apresentado pela Comissão de 
Avaliação do referido certame,  

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. Homologar o resultado final do Processo Seletivo Municipal 
002/2012 – edital 002/2012 para os cargos de Professor de Educação Física e Professor 
com Pedagogia/Normal Superior com Pós Graduação. 

 
Art. 2°. O anexo I, constando as notas obtidas pelos candidatos é parte 

integrante deste decreto. 
 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Monte Carlo, 19 de março de 2012.  

 
 
 

___________________________________ 
   ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 



 

2 

 

ANEXO I 
Resultado Final Processo Seletivo 002/2012 – Edital 002/2012 

Integrante do Decreto n° 018/2012 
 

CARGO: PROFESSOR PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR COM PÓS 
GRADUAÇÃO 

 
N° Ident. Nome Nota P. Nota M. C. Espec. Nota Final 
99 Luciana da Rosa Gepfrick 03 01 07 5,50 
95 Jacira Kervald Rezzadori 03 02 06 5,50 
91 Adriellen dos Santos Portes 03 01 06 5,00 
93 Vanilda Rosa Rocha de 

Souza 
04 01 03 4,00 

97 Marli de Góis do Nascimento 04 01 03 4,00 
87 Arlete Melo Ribeiro 02 01 05 4,00 
89 Eva Maristela Teles Rezende 02 02 02 3,00 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 
N° Ident. Nome Nota P. Nota 

M. 
C. 
Espec. 

Nota Final 

88 Caroline de Oliveira 02 02 05 5,50 
 

 

Monte Carlo, 19 de março de 2012. 

 

 

 

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES 
Prefeito Municipal 


